
Nordost 2024/25

NOBDV - Kreisklasse 4
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bodenschatz, Rainer, Naßäckerstraße 3, 07381 Pößneck , Mobil:
0172 9709245, Rainerbodenschatz@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2024 20:00  09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. DC Mountain … Naila e.V. 9:9
Fri. 11.10.2024 20:00  09070260 v TSV Presseck DC Flying Mo…endorf e.V. W
Fri. 18.10.2024     -      09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. spielfrei*  
Fri. 25.10.2024 20:00 t/v DC Flying Mo…endorf e.V. SC Kreuz Bayreuth IV 11:7
Fri. 08.11.2024 20:00  09070020 TSV Glashütten III DC Flying Mo…endorf e.V. 6:12
Fri. 22.11.2024 20:00  09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. TSV Krummennaab 8:10
Fri. 10.01.2025 20:00  09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. Dartsport Ve…tz e.V. III 10:8
Fri. 07.02.2025 20:00  09070150 SC Kreuz Bayreuth IV DC Flying Mo…endorf e.V. 12:6
Fri. 21.02.2025     -      09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. spielfrei*  
Fri. 14.03.2025 20:00  09070260 TSV Presseck DC Flying Mo…endorf e.V. W
Fri. 28.03.2025 20:00  09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. TSV Glashütten III 15:3
Fri. 04.04.2025 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. DC Flying Mo…endorf e.V. NA
Fri. 09.05.2025 20:00  09070590 DC Flying Mo…endorf e.V. Dartsport Ve…tz e.V. III W
Fri. 23.05.2025 20:00 TSV Krummennaab DC Flying Mo…endorf e.V. 12:6

Hallenverzeichnis

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070150 Sportheim SC Kreuz Bayreuth
Egerstraße 10, 95445 Bayreuth

09070260 TSV Presseck
Helmbrechtser Str. 25, 95355 Presseck

09070290 Dartarena Naila
Selbitzer Berg 23, 95119 Naila

09070590 Vereinsheim VfB Moschendorf
Epprechtsteinstr. 1, 95032 Hof
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